[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 286

30.01.2014
О поддержке проекта закона Сахалинской
области «О внесении изменений в Закон
Сахалинской области «О муниципальных
выборах в Сахалинской области».

Рассмотрев проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», внесенный в Сахалинскую областную Думу 16.01.2014 и принятый Сахалинской областной Думой в первом чтении 23.01.2014:

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Поддержать проект закона Сахалинской области «О внесении изменений в Закон Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

2. Направить настоящее решение председателю Сахалинской областной Думы Ефремову В.И. и в представительные органы муниципальных образований Сахалинской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Г. Багаева.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев
image1.png